Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024                                                                                                              № 45
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 19.10.2022 № 591 «Об утверждении положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Заиграевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом  Республики Бурятия от 19.09.2006 г. № 1844-III «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Бурятия и наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующее изменение в Приложение № 2 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 19.10.2022 № 591 «Об утверждении положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  муниципального образования Заиграевский район»:
- 1.1 включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Заиграевский район»:
- Яблонскую Татьяну Андреевну - ведущего специалиста районной Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования « Заиграевский район».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin